
 

 

 

 

Uchwala Nr 1/2024-26 

Samorządowej Uczelnianej Studenckiej Komisji Wyborczej 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia harmonogramu wyborów do Senatu Uczelni 

na kadencję 2024 - 2028 
  

Na podstawie § 10 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studenckiego, Samorządowa 

Uczelniana Studencka Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Zarządza się wybory do Senatu Uczelni na kadencję 2024 - 2028.  

2. Termin wyborów, o których mowa w ust. 1 wyznacza się na dzień 24.10.2024 r. i ustala 

się harmonogram wyborów w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Samorządowej Uczelnianej 

Studenckiej Komisji Wyborczej.  

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący SUSKW 

 

 

 

Oskar Gonciarz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Parlament Samorządu Studenckiego ZUT 

Aleja Piastów 24A, 71-064 Szczecin 

parlament@zut.edu.pl 

mailto:parlament@zut.edu.pl

